绵阳市住房和城乡建设委员会
绵住建委通告〔2020〕15 号

绵阳市住房和城乡建设委员会
关于延长有关建筑企业资质有效期的通告

为进一步贯彻落实市委市政府关于新型冠状病毒肺炎疫情

期间做好政务服务工作的部署，最大限度减少疫情对建筑业企

业正常经营活动的影响，根据《四川省住房和城乡建设厅关于

延长有关建筑企业资质、安全生产许可证和人员资格有效期的

通告》(2020 年第 85 号)精神，经研究决定，我委核发的建筑

业企业资质证书，有效期在 2020 年 1月 10 日至 12 月 31 日期

间届满的，延续其核发的建筑业企业资质有效期至 2020 年 12

月 31 日。相关建筑企业资质有效期将在四川省建筑市场监管与

诚信一体化平台自动延期，并上传至全国建筑市场监管公共服

务平台，原有企业资质证书继续有效，在此期间仍可用于工程

招投标等活动。

特此通告。

绵阳市住房和城乡建设委员会

2020 年 7月 9日

信息公开选项：主动公开